КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 02/2014 от 26 февраля 2014 г.

Зарегистрировано: 11 человек.
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Члены Правления Клуба:
Ахметов А.А.
Бриль Д.С.
Геращенко А.Н.
Евневич А.Д.
Крутов А.Н.
Малахов М.Ю.
Мякочин А.С.
Павлов В.Ю.
Пункин М.В.
Шевцов В.А.
Повестка дня:
1. Проведение Клубного дня на Международной авиакосмической
выставке (ILA Berlin Air Show) и участие делегации Клуба в
Международном форуме ведущих университетов аэрокосмической
отрасли,проводящейся под девизом «Аэрокосмический университет
будущего».( 21 - 24 мая 2014года).
  (Докладывают: Евневич А.Д.,Пункин М.В.)
2.Организационно-уставные вопросы.
     (Докладывает: Павлов В.Ю.)
3. Разное

1. Проведение Клубного дня на Международной авиакосмической
выставке (ILA Berlin Air Show) и участие делегации Клуба в
Международном форуме ведущих университетов аэрокосмической
отрасли,проводящейся под девизом «Аэрокосмический
университет будущего».( 21 - 24 мая 2014года).

Слушали: Евневича А.Д.,Пункина М.В.
Прения:Геращенко А.Н.,Елсуков С.И.,Крутов А.Н.,Шевцов В.А.

Решение Правления:
1.Комиссии по подготовке и проведению Клубного дня продолжить
свою работу.
2.Исполнительной дирекции провести необходимые мероприятия по
формированию клубной делегации.

2.Организационно-уставные вопросы.
Об уплате членских взносов
Слушали: Павлова В.Ю.
Прения:Геращенко А.Н.,Елсуков С.И.,Евневич А.Д.,Мякочин
А.С.,Шевцов В.А.
Решение Правления:
Исполнительной дирекции и членам правления провести необходимую
работу по ликвидации задолжности по членским взносам за 2013г.

3 Обращения Гнездилова В.А. к членам Клуба выпускников от
19.06.2013г.
Слушали: Елсукова С.И.
Прения: Геращенко А.Н.,Евневич А.Д.,Крутов А.Н.,Павлов
В.Ю.,Пункин М.В.,Шевцов В.А.
Решение Правления:
1.Правление Клуба отмечает позитивность обращения Гнездилова В.А.
к вопросам существования и дальнейшего развития Клуба
выпускников.
2.Правление Клуба вносит ряд коррективов в свою работу и готово в
дальнейшем оперативно реагировать на высказываемые,те или
иные,позиции членов Клуба,направленные на его развитие.
4.Об издании книги о ССО МАИ.
Слушали:Елсукова С.И.
1.На мартовском заседании правления всесторонне рассмотреть вопрос
о выходе книги о ССО МАИ.
2.Исполнительной дирекции Клуба пригласить на правление всех
лиц,задействованных в процессе издания книги.

Президент Клуба выпускников МАИ                                          С.И. Елсуков